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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 
31. december 2025 for TV Nordkysten.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Farum, den 28. juni 2026

Bestyrelse

David Abildgaard Allan Andersen Helle Smith
Formand Næstformand Kasserer
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Til kapitalejerne i TV Nordkysten
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for TV Nordkysten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse A 
samt foreningens vedtægter.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse A samt foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
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de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Søborg, den 28. juni 2026

Consens, Statsautoriseret 
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 39751445

Henrik Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne25198
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Virksomheden TV Nordkysten
Paltholmvej 112 
3520 Farum

Telefon 26343136
E-mail david.abildgaard@gmail.com
Hjemmeside www.tvnordkysten.dk
CVR-nr. 40573321
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse David Abildgaard
Allan Andersen
Helle Smith

Revisor Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kildebakkegårds Allé 63
2860 Søborg

CVR-nr. 39751445
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Foreningens aktiviteter består i at sende lokalt TV regionalt i Nordsjælland.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et 
resultat på kr. 14.792, og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på 
kr. 69.465, og en egenkapital på kr. 15.323.
 
Vores produktion har igen levet op til vores målsætninger om at sende relevant og 
nyproduceret lokal TV på Kanal Hovedstaden samt på Youtube.
 
Blandt årets højdepunkter har været dækning af kommunalvalget, som inkluderede dækning 
under selve valgnatten samt en række forudgående interviews med lokale kandidater. 
 
Vi har i 2025 fortsat vores positive samarbejde med Netavisen.nu, som er en af Nordsjællands 
bedst besøgte netaviser og som ofte bringer opfølgende artikler med link til vores tv-indslag, 
når der er relevante nyheder. 
 
Vi har også indledt et positivt samarbejde med Museum Nordsjælland, som giver os ekstra 
adgang til udgravninger, foredrag med mere, som vi frit kan optage og dele med seerne. Vi har 
derfor været på flere guidede ture i den nordsjællandske natur i følgeskab med historikere og 
arkæologer, ligesom vi har besøgt museer, hvilket vi også fortsætter med i 2026.
 
Økonomisk har vi opfyldt vores målsætninger og leverer et regnskab i balance.
 
Foreningen modtager et årligt tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, og vi har levet op til de 
krav, der er blevet stillet via bekendtgørelsen for tilskuddet. 
 
Vi har igen i år prioriteret at købe brugt udstyr for at få pengene til at gøre mest muligt gavn. I 
år har vi købt ind til indretning af studie, hvilket er sket primært via køb af brugt udstyr.
 
I 2025 valgte vi at opprioritere dækning af dagsaktuelle nyheder, hvilket skyldes, at et stigende 
antal lokalaviser og netmedier ikke længere kan afsætte samme ressourcer til daglige nyheder 
fra randområder, som dem vi dækker. 
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Generelt
Årsrapporten for TV Nordkysten for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Tilskud indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, kontingentet vedrører, hvis 
indtægterne kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
 
Sendeomkostninger
Sendeomkostninger omfatter omkostninger til Sendesamvirke.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, indkøb af 
kameraudstyr samt andre småanskaffelser.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets 
medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger indestående på konti i pengeinstitut.
 
Egenkapital
Der er ikke indskudt kapital i foreningen, hvorfor egenkapitalen består af det akkumulerede 
resultat siden foreningens opstart.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 5

09
2d

7R
70

99
84

62
74

94
40

0
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 5
09

2d
7R

70
99

84
62

74
94

40
0



TV Nordkysten

Anvendt regnskabspraksis
 

- 11 -
 

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

Realiseret
2025  

kr. 

Budget
2025 

(ej 
revideret)

kr. 

Realiseret
2024  

kr. 
 
 

Indtægter 1 993.371 963.000 1.054.230
 

Sendeomkostninger 2 -150.000 -150.000 -150.000
 

Andre eksterne omkostninger 3 -78.270 -93.000 -84.792
 

Bruttoresultat 765.101 720.000 819.438
 
 

Personaleomkostninger 4 -750.616 -720.000 -795.255
 

Driftsresultat 14.485 0 24.183
 
 

Andre finansielle indtægter 5 307 0 705
 

Finansielle omkostninger 6 0 0 0
 

Årets resultat 14.792 0 24.888
 
 
 

Forslag til resultatdisponering
 

Overført resultat 14.792 0 24.888
 

Resultatdisponering 14.792 0 24.888
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Aktiver

Deposita 16.444 16.444
Finansielle anlægsaktiver 16.444 16.444

Anlægsaktiver 16.444 16.444

Likvide beholdninger 53.021 52.409

Omsætningsaktiver 53.021 52.409

Aktiver 69.465 68.853
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Passiver

Overført resultat 15.323 531
Egenkapital 15.323 531

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7 15.000 16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 8 39.142 52.322
Kortfristede gældsforpligtelser 54.142 68.322

Gældsforpligtelser 54.142 68.322

Passiver 69.465 68.853

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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TV Nordkysten

Noter
 

- 15 -
 

1. Indtægter
2025 Budget 2025 2024

(ej revideret)
Tilskud, Slots og Kulturstyrelsen 855.000 855.000 928.571
Tilskud SLRTV UBOD 138.371 108.000 125.659

993.371 963.000 1.054.230

2. Sendeomkostninger
2025 Budget 2025 2024

(ej revideret)
Sendesamvirket 150.000 150.000 150.000

150.000 150.000 150.000

3. Andre eksterne omkostninger
2025 Budget 2025 2024

(ej revideret)
Gebyrer skat u/skattemæssigt fradrag 0 0 -260
Småanskaffelser 0 10.000 52.397
Kameraudstyr 50.376 50.000 0
Revisor 18.125 20.000 17.750
Kontingent SLRTV 5.000 0 10.000
Regulering skyldig revisor / 
regnskabsassistance -1.000 0 0
Bankgebyrer 1.200 0 836
Gebyr Danløn 707 0 610
Forsikringer 3.862 0 3.199
Rykkergebyr, debitorer 0 13.000 260

78.270 93.000 84.792

4. Lønninger
2025 Budget 2025 2024

(ej revideret)
Reklass. ATP medarbejder -990 0 1.360
Lønninger 745.771 720.000 788.590
B-honorarer 4.251 0 0

749.032 720.000 789.950
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TV Nordkysten

Noter
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5. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 307 705

307 705

6. Finansielle omkostninger
2025 Budget 2025 2024

(ej revideret)
Renteindtægter, bank -307 0 -705
Renter bank, reklass. indtægter 307 0 705

0 0 0

7. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Revisor 15.000 16.000

15.000 16.000

8. Anden gæld
Skyldig A-skat 23.160 42.134
Skyldig ATP 1.188 594
Skyldig AM-bidrag 4.794 9.594
Anden gæld 10.000 0

39.142 52.322

9. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

David Abildgaard Molina Romero

Navn returneret af MitId: David Abildgaard Molina Romero

Direktør og Bestyrelsesmedlem

ID: 715c6ad0-0917-470a-a1c1-620606ed6cad

IP-adresse: 128.76.243.246:3269:3269

Dato for underskrift: 30-06-2026 08:35:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Allan Andersen

Navn returneret af MitId: Allan Kurt Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: a03e29be-4049-4f9c-8fba-28ccfab8b1ca

IP-adresse: 90.185.133.233:53974:53974

Dato for underskrift: 30-06-2026 09:15:33 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Helle Smith Andersen

Navn returneret af MitId: Helle Smith Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5b198e1c-0ca5-439a-8592-f56d344832c0

IP-adresse: 90.185.133.233:56320:56320

Dato for underskrift: 30-06-2026 09:24:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Henrik Pedersen

Navn returneret af MitId: Henrik Pedersen

Revisor

ID: 05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49

IP-adresse: 80.62.117.130:43784:43784

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-06-2026 06:58:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 5092d7R709984627494400.


The document is part of the order with Reference ID cf7dc6Y709984627494400.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 790D884A8E3F9B9092633E3E3FE082079736BFFB2BB70A3DB9C28803376C25E42 ¬  
03652554718D4FB3871DFF4F7F8676B795C2CFF0545720C5AF993C7267734EF


Document sealed: 30-06-2026 07:24:12 UTC


Document List


Agreement ID Title


94b796M709984627494400 32 2026 06 30 Ledelsens regnskabserklæring 2025 12796.pdf


ac8b32h709984627494400 32 2026 06 30 Revisionsprotokollat 2025 12796.pdf


5092d7R709984627494400 32 2026 06 30 Årsrapport 2025 12796.pdf







Signers


David Abildgaard Molina Romero <david.abildgaard@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Bestyrelsesmedlem


Signed on: 30-06-2026 06:35:16 UTC


IP Address: 128.76.243.246:3269:3269


Allan Kurt Andersen <allan@tvnordkysten.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 30-06-2026 07:15:33 UTC


IP Address: 90.185.133.233:53974:53974


Helle Smith Andersen <helle3250@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 30-06-2026 07:24:07 UTC


IP Address: 90.185.133.233:56320:56320


Henrik Pedersen <hp@consens.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 30-06-2026 04:58:03 UTC


IP Address: 80.62.117.130:43784:43784







Activity Log


When What Who Where


30-06-2026 
04:54:50 UTC


Created 91055349 / Henrik Pedersen / 
hp@consens.dk


80.62.117.130


30-06-2026 
04:58:00 UTC


Opened 4 / Henrik Pedersen / hp@consens.dk 80.62.117.130:43784:43784


30-06-2026 
04:58:03 UTC


Signed 4 / Henrik Pedersen / hp@consens.dk 80.62.117.130:43784:43784


30-06-2026 
06:34:56 UTC


Opened 1 / David Abildgaard Molina Romero / 
david.abildgaard@gmail.com


128.76.243.246:8211:8211


30-06-2026 
06:35:16 UTC


Signed 1 / David Abildgaard Molina Romero / 
david.abildgaard@gmail.com


128.76.243.246:3269:3269


30-06-2026 
07:14:19 UTC


Opened 2 / Allan Andersen / allan@tvnordkysten.dk 90.185.133.233:53974:53974


30-06-2026 
07:15:33 UTC


Signed 2 / Allan Andersen / allan@tvnordkysten.dk 90.185.133.233:53974:53974


30-06-2026 
07:23:46 UTC


Opened 3 / Helle Smith Andersen / 
helle3250@gmail.com


90.185.133.233:56320:56320


30-06-2026 
07:24:07 UTC


Signed 3 / Helle Smith Andersen / 
helle3250@gmail.com


90.185.133.233:56320:56320










Proof of Signing For David Abildgaard Molina 
Romero



This is the proof of signing on the order with Reference ID cf7dc6Y709984627494400.



Document Details



Created: 30-06-2026 04:54:50 UTC



Received: 30-06-2026 04:54:51 UTC



Signed: 30-06-2026 06:35:16 UTC



Signer Information



Name David Abildgaard Molina Romero



Email david.abildgaard@gmail.com



IP Address 128.76.243.246:3269:3269



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



205976E12C57C460BF792440BD6BB7FE6916EE9D74C829D8086C4A4398FBD999E1534B0F82C14E ¬  
807302E54E3A2A4ECBE5EC8BD00F6E73C3D004444DD895385B











{

  "at_hash": "P9s__5gKMFfSaZFwanvNVQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1782801261",

  "birthdate": "1975-04-24",

  "exp": "1782804861",

  "iat": "1782801261",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "452d2782-f2df-4cf5-9ffd-a1aac7c69250",

  "name": "David Abildgaard Molina Romero",

  "nonce": "639183980402366684.Y2Y0ZmExMmEtZjMwMS00ODc2LWEwOTAtMDRkYjIwMGM0YmQzMTVjNzY4MWEtMzJmNC00NDU5LThiOWItMDM2MmVkMzc4NzY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "715c6ad0-0917-470a-a1c1-620606ed6cad",

  "rat": "1782801240",

  "sid": "b6a98522-ff45-4d70-a148-dfe9e41fd3f5",

  "sub": "715c6ad0-0917-470a-a1c1-620606ed6cad",

  "transaction_id": "42e0745a-560d-42f1-a601-895a2b51fd33",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzI4OTczM2UtMjAyNy00Njc4LWIxMjQtOWExYTM0OGIzMDE5fDAwMDAwMDAxfDdlNmM4OGU2LTZjYzctNDZmNC1hNTdmLTgwNWE5OTJhOTcxYnw3MDk5ODQ2Mjc0OTQ0MDA=",

  "signedAtUtc": "2026-06-30T06:35:16.0158321Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "709984627494400",

  "agreementId_94b796M709984627494400": "94b796M709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ac8b32h709984627494400": "ac8b32h709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5092d7R709984627494400": "5092d7R709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Allan Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID cf7dc6Y709984627494400.



Document Details



Created: 30-06-2026 04:54:50 UTC



Received: 30-06-2026 04:54:51 UTC



Signed: 30-06-2026 07:15:33 UTC



Signer Information



Name Allan Andersen



Email allan@tvnordkysten.dk



IP Address 90.185.133.233:53974:53974



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



81A45453B454569199DC35D797DAA7F96292A329F7A405B52494620C041EE1F02D3166DDF059B4 ¬  
FAB3DCD647DF625A5EB73988093256014E4A3639F4E07271DB











{

  "at_hash": "BZact9SYOotHO5aCHt7IdA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1782803584",

  "birthdate": "1969-01-09",

  "exp": "1782807185",

  "iat": "1782803585",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9bb57816-e70f-4d42-8dda-5c927bc397e0",

  "name": "Allan Kurt Andersen",

  "nonce": "639184003427518782.OTA2ODJiNjAtYjAzNS00OGI0LWFiMGQtN2E5ZjcyMGU0MDdjNmIzYjRkMDgtYWFiNy00ZjFiLWFlYmUtMDdiM2JhMzBiNGZj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a03e29be-4049-4f9c-8fba-28ccfab8b1ca",

  "rat": "1782803542",

  "sid": "af4666fb-26a8-4c9b-a443-3d62012330aa",

  "sub": "a03e29be-4049-4f9c-8fba-28ccfab8b1ca",

  "transaction_id": "1af9316d-5886-4cf9-bbd0-67433143b394",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzI4OTczM2UtMjAyNy00Njc4LWIxMjQtOWExYTM0OGIzMDE5fDAwMDAwMDAyfDQ2ZWIwNzc2LThlZjYtNDI1NC1hMDhiLTFiZjljNzE5N2JlOHw3MDk5ODQ2Mjc0OTQ0MDA=",

  "signedAtUtc": "2026-06-30T07:15:33.765083Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "709984627494400",

  "agreementId_94b796M709984627494400": "94b796M709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ac8b32h709984627494400": "ac8b32h709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5092d7R709984627494400": "5092d7R709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Helle Smith Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID cf7dc6Y709984627494400.



Document Details



Created: 30-06-2026 04:54:50 UTC



Received: 30-06-2026 04:54:51 UTC



Signed: 30-06-2026 07:24:07 UTC



Signer Information



Name Helle Smith Andersen



Email helle3250@gmail.com



IP Address 90.185.133.233:56320:56320



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8F1301A44A5692A4C8DCEFED39EB6590C0B109033A6839E2627FC0C2DFE7D37903F3C616C5812C ¬  
FF83AA0E30904CA4A8EDEEB6C346E9D971939981847C45C34F











{

  "at_hash": "RUGEN9fDlTs6LQpW5a7yeA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1782804120",

  "birthdate": "1974-09-05",

  "exp": "1782807721",

  "iat": "1782804121",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f88db1a6-972c-4a6a-8c8c-5825258c67fd",

  "name": "Helle Smith Andersen",

  "nonce": "639184008756483414.NTllYzNjM2EtZmE2MS00ODU4LWI3OWUtNWZhMTdlYzA3YzMzNDdkOTJlNjItNjMwMy00YjZhLTllZmMtMzJjOTk1YzRmN2Rh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5b198e1c-0ca5-439a-8592-f56d344832c0",

  "rat": "1782804075",

  "sid": "787f9a80-ba52-4790-beff-bdcfcd1871a8",

  "sub": "5b198e1c-0ca5-439a-8592-f56d344832c0",

  "transaction_id": "55086485-2cfb-416d-975a-22c2a16399e0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzI4OTczM2UtMjAyNy00Njc4LWIxMjQtOWExYTM0OGIzMDE5fDAwMDAwMDAzfDY0MzRjMTJlLTM1ZWMtNDc3Yy04MGIxLWYwMzYwOWM4NTYwN3w3MDk5ODQ2Mjc0OTQ0MDA=",

  "signedAtUtc": "2026-06-30T07:24:07.2098243Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "709984627494400",

  "agreementId_94b796M709984627494400": "94b796M709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ac8b32h709984627494400": "ac8b32h709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5092d7R709984627494400": "5092d7R709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henrik Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID cf7dc6Y709984627494400.



Document Details



Created: 30-06-2026 04:54:50 UTC



Received: 30-06-2026 04:54:51 UTC



Signed: 30-06-2026 04:58:03 UTC



Signer Information



Name Henrik Pedersen



Email hp@consens.dk



IP Address 80.62.117.130:43784:43784



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



07FAE8000EE46A6A79C76DABA8B990CBBD33D8FF2E4C5E11CAA5200E4806FF720EB238866786B4 ¬  
268E67BA5A6409404DBD53BDFC9D8F651DA31C18590C575D0A











{

  "at_hash": "STmLPcAFOaAA5ArAEH8gqQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1782795475",

  "birthdate": "1966-11-06",

  "exp": "1782799077",

  "iat": "1782795477",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ff1d7717-aa78-46f2-ac45-0e97c82093d5",

  "name": "Henrik Pedersen",

  "nonce": "639183922596399299.ZjlkNTMyMzItZDA3YS00ZDkwLTliNjMtYTIwMmI2Zjk4ODA3YjY3YWMxMDAtNjhkNC00YTI2LWIxYjUtZDA3ZTJiNWJiMjRk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49",

  "rat": "1782795459",

  "sid": "5e72d00b-cb24-4018-a56f-697893b3689c",

  "sub": "05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49",

  "transaction_id": "34b313e3-f51b-466d-a4af-bc13855ac49d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzI4OTczM2UtMjAyNy00Njc4LWIxMjQtOWExYTM0OGIzMDE5fDAwMDAwMDA0fGY1ZTc2N2M3LWFmMGMtNDdmZi04NTYzLTI5ZGE4NzBlMzE0Ynw3MDk5ODQ2Mjc0OTQ0MDA=",

  "signedAtUtc": "2026-06-30T04:58:03.017671Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "709984627494400",

  "agreementId_ac8b32h709984627494400": "ac8b32h709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5092d7R709984627494400": "5092d7R709984627494400 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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